
UCHWAŁA NR IV/26/2024 
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 1 sierpnia 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr LIV/467/2023 Rady Miasta Ostrów Mazowiecka 
z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie przyznania dotacji na prace remontowe 

i konserwatorskie przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 609, 721) uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Uchyla się uchwałę nr LIV/467/2023 Rady Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 20 grudnia 
2023 r. w sprawie przyznania dotacji na prace remontowe i konserwatorskie przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Łukasz Chojnowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB745F27-5649-468F-BB84-8B6C97C59761. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/26/2024 RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA z dnia 1 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


